
R A D A  M I A S T A  
T A R N O B R Z E G A  

3137134628B903E8B3D4O61DCE82F0FAC20ES4A6 

identyfikator XIV/124/2015/12 

UCHWAŁA NR XIV/124/2015 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 5 b. ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1 .  
Nadaje się Statut Młodzieżowej Rady Miasta Tarnobrzega w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 .  

Traci moc załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/94/2011 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 31 marca 2011 
r. zmienionej uchwałą Nr XL/543/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kamil Kalinka 

UCHWAŁA NR X1V/124/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 lipca 2015 r w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tarnobrzega 
Strona 1 z 1 


